

KOMENDA MIEJSKA POLICJI WE WROCŁAWIU

<https://wroclaw.policja.gov.pl/dwr/aktualnosci/bieza/48447,Wpuscil-do-domu-policjantow-choc-chwile-wczesniej-palil-w-nim-marihuane.html>

2021-10-16, 13:22

WPUŚCIŁ DO DOMU POLICJANTÓW, CHOĆ CHWILĘ WCZEŚNIEJ PALIŁ W NIM MARIHUANĘ

Data publikacji 14.09.2021

Nietypową interwencję przeprowadzili policjanci siechnickiej patrolówki. Kilka dni temu chcieli dostarczyć do jednego z mieszkańców podległego rejonu wezwanie. Jednak drzwi mieszkania otworzył syn, który zaprosił policjantów do środka. Ci od razu wyczuli charakterystyczny zapach marihuany, którą jak się po chwili okazało, 22-latek posiadał. Młody mężczyzna został zatrzymany i jego sprawą zajmie się sąd.

Często młode osoby nie zdają sobie sprawy, jak niebezpieczne są wszelkiego rodzaju używki. Wiadomo, jest się młodym, liczy się to co tu i teraz, nikt nie myśli, co będzie się robiło za kilka, czy kilkanaście lat. Takie myślenie niestety cechuje wielu dwudziestokilkulatków. Nie przypuszczają, że ich decyzje mogą rzutować na całe życie. Jedną z najgroźniejszych decyzji jest ta o sięgnięciu po wszelkie substancje o działaniu uzależniającym. Mogą to być papierosy, czy narkotyki, z tym najpopularniejszym włącznie – alkoholem. Niszczą organizm nawet młodej osoby, doprowadzając do poważnych konsekwencji w dorosłym życiu. Możliwe, że sytuacja, która przydarzyła się pewnemu 22-latkowi spod Wrocławia uratuje jego życie oraz zdrowie.

Choć na wstępie trzeba przyznać, że sytuacja była mocno nietypowa. Patrolowcy z Siechnic przed kilkoma dniami zostali skierowani do jednej z mniejszych miejscowości, aby dostarczyć jej mieszkańcowi wezwanie do stawiennictwa w komisariacie. Kiedy zapukali do drzwi domu, otworzył im syn mężczyzny. Poinformował funkcjonariuszy, że jego ojca nie ma w tej chwili w domu, ale zaraz postara się z nim skontaktować.

Funkcjonariusze, kiedy znaleźli się w mieszkaniu mężczyzny od razu wyczuli charakterystyczny zapach palonej marihuany. 22-latek od razu zaprzeczył, jakoby miał posiadać w domu środki zabronione. Jednak policjanci zauważyli stojący na taborecie słoik, w którym znajdował się susz roślinny. Wówczas młody mężczyzna przyznał, że jest to marihuana, choć chwilę wcześniej twierdził coś zgoła innego.

W związku z podejrzeniem popełnienia przestępstwa mieszkaniac gminy Siechnice został zatrzymany, a pojemnik z narkotykami zabezpieczony. Mężczyzna został doprowadzony do komisariatu, gdzie sprawdzono ujawnioną w jego domu substancję. Faktycznie była nią marihuana w ilości kilkunastu porcji handlowych.

Teraz sprawą 22-latka zajmie się sąd. Warto przy tej okazji przypomnieć, że zgodnie z Ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii posiadanie nielegalnych środków odurzających zagrożone jest karą do 3 lat pozbawienia wolności.

sierżant sztabowy Krzysztof Marcjan

Komenda Miejska Policji we Wrocławiu